
 

 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

       «Гиагинское сельское поселение» 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

                                                 от 27 декабря 2021г.  № 254 

ст. Гиагинская 

 

«О даче согласия на передачу  муниципального имущества   

 МО «Гиагинское сельское поселение» в хозяйственное ведение  

муниципальному предприятию «Теплосети» 

  
         Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» по вопросу передачи муниципального имущества 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»  в хозяйственное 

ведение муниципальному предприятию «Теплосети»,  в целях реализации 

полномочий, согласно   закона Республики Адыгея от 18.12.2014г.  № 359 «О 

закреплении  за сельскими поселениями вопросов местного значения», по 

организации в границах поселения электро-,тепло-,газо- и водоснабжения 

населения, водоотведения, снабжение населением топливом в пределах полномочий, 

установленных законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

муниципального  образования «Гиагинское сельское поселение»,   Совет народных 

депутатов  муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»  

                                                      
                                              Р Е Ш И Л: 

 
1. Дать согласие главе муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» на передачу с баланса муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» на баланс МП «Теплосети»  имущество согласно 

приложения № 1; 

 

2. Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить на первого 

заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение». 

 

 3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Гиагинское сельское поселение»                                        С.И. Кондратенко 



 

 

 

 

 

Приложение  № 1 

  
п/н Наименование имущества Ед.из. Кол-

во 
Инвентарный 
номер 

Цена 

1. Центробежный насос ТР-65 -410/2F-
ABQE7.5 KW № 9608/7505 

шт 1 10136000656 67804.00 

2. Блок БУРС-ВМ(1) шт 1 00010134000896 23004.10 

3. Блок БУРС-ВМ(2) шт 1 00010134000897 23004.10 

4. Блок БУРС-ВМ(3) шт 1 00010134000898 23004.10 
5. Блок БУРС-ВМ(4) шт 1 00010134000899 23004.10 

6. Консольно-моноблочный насос NB 65-
160/173 A BAQE15 WT 9781430 

шт 1 00010134000636 84170.00 

7. Насос IR 160B 5.5KW 3*400V N 11030260 шт 1 00010134000744 59010.00 

8. Насос IR 40*125В 2,2KW*V N11020089 шт 1 00010134000745 36750.00 

9. Насос вакуумный  шт 1 000101340002463 42670.00 
10. Насосная часть  для GRUNDFOS TP 65-

410/5 7.5w 3[400V 50Hz96087505 
шт 1 00010134000935 22830.00 

11. Электродвигатель для насоса GRUNDFOS 
TP 65-410/5 7.5w 3[400V 50Hz96087505 

шт 1 00010134000935 
 

95000.00 

12. Первичный преобразователь TURBO 
FLOW GFGF 150B/03 

ШТ 1 845 85980.00 

13. Расходомер газа TURBO FLOW GFG-F-
AOP-F2E-100/02 

ШТ. 1 010534000594 95200.00 

14. Расходомерный шкаф TURBO FLOW 
GFGF-150.Б,03 

шт 1 00000000845 74670.00 

15 Станция водоподготовки шт 1 Ут0000000000043 46000.00 

16. Блок управления розжига и 
сигнализации БУРС 1В 

шт 1 10134500066 33000.00 

17. Насос СМ  50-125-315/4 шт 1 00010134000938 47400.00 
 

1. Комбинированный котел свыше 200кВт 
UNIKAL EILPREX 630 

шт 1 00010134000497 528230.00 

2. Котел водогрейный жаротрубно-
дымогарный двухкодовой по дымовым 
газам ЗИОСАБ-100 

шт 1 0010134000970 683400.00 

3. Котел шт 1 000101340002462 85800.00 

4. Котел ИШМА-100  Tlectro Sif шт 1 00010134000112 95400.00 
 

 

Председатель Совета народных депутатов 

муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение»                                                С.В. Чернов 


